



ANGEBOTE

BIONADE
Sommer, Sonne
GENUSS-ZEIT!



Bruno Gelato
Milchspeiseeis
Vanille /
Schoko /
Stracciatella

Fruchtspeiseeis
Erdbeer

- 4.600 ml Schale
- TK
- nur solange Vorrat reicht!



69802 / 69803 / 69804 / 69808

je Schale	17,99* (€ 19,25)	€ 4,18 je l
-----------	-------------------------	-------------



Vanelli
Sardellenfilets

- in Sonnenblumenöl
- 600 g Dose
- ATG 400 g



19762

je Dose	7,49* (€ 8,01)	€ 20,03 je l
---------	-----------------------	--------------



Lucky Boat Brand
Netznudeln
No. 2

- 7,7 kg Karton



70790

1-9 Kartons	19,88* (€ 21,27)	€ 2,76 je kg
ab 10 Kartons	18,88* (€ 20,20)	€ 2,62 je kg

Marco Polo
Pomodori Pelati
Italiani

- 2.650 ml Dose
- ATG 1.500 g



20933

1-5 Dosen	3,09* (€ 3,31)	€ 2,21 je kg
6-299 Dosen	2,99* (€ 3,20)	€ 2,13 je kg
ab 300 Dosen	2,89* (€ 3,09)	€ 2,06 je kg

GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co
Handelsgesellschaft KG

JULI 2025

Angebote gültig vom 01. – 31.07.2025

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt
Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.



SCAN ME



Robo Mix Vedure Grigliate in Olio

– 780 g Dose
– ATG 520 g



18457

1 - 5 Dosen	7,29* (€ 7,80)	€ 15,00 je l
ab 6 Dosen	7,19* (€ 7,69)	€ 14,79 je l



Robo Zucchini Grigliate in Olio

– 780 g Dose
– ATG 500 g



18455

1 - 5 Dosen	5,79* (€ 6,20)	€ 12,40 je l
ab 6 Dosen	5,69* (€ 6,09)	€ 12,18 je l



Robo Peperoni Rossi e Gialli a Filetti Grigli

– 800 g Dose
– ATG 700 g



18456

1 - 5 Dosen	6,59* (€ 7,05)	€ 10,07 je l
ab 6 Dosen	6,49* (€ 6,94)	€ 9,91 je l



Robo Caponata alla Siciliana

– 2 kg Dose



18450

1 - 3 Dosen	17,99* (€ 19,25)	€ 9,63 je l
ab 4 Dosen	17,89* (€ 19,14)	€ 9,57 je l



Robo Armonia di Olive Nere di Calabria

– 530 g Glas



18454

je Glas	3,69* (€ 3,95)	€ 7,45 je l
---------	-----------------------	-------------



Robo Peperoncini Ripiendi di Tonno in Olio

– 1 kg Glas



18453

je Glas	9,99* (€ 10,69)	
---------	------------------------	--



Apulien

A Mano Primitivo Rosato IGT

– 12,50 % vol.
– 0,75 l Flasche



70277

1 - 5 Flaschen	6,99* (€ 8,32)	€ 11,09 je l
ab 6 Flaschen	6,89* (€ 8,20)	€ 10,93 je l



Apulien

A Mano Fiano-Greco IGT

– 12,50 % vol.
– 0,75 l Flasche



70275

1 - 5 Flaschen	6,89* (€ 8,20)	€ 10,93 je l
ab 6 Flaschen	6,79* (€ 8,08)	€ 10,77 je l



Apulien

A Mano Imprint Susumaniello Rosato

– 13,00 % vol.
– 0,75 l Flasche



70245

1 - 5 Flaschen	7,99* (€ 9,51)	€ 12,68 je l
ab 6 Flaschen	7,89* (€ 9,39)	€ 12,52 je l



Apulien

A Mano Imprint Falanghina

– 13,00 % vol.
– 0,75 l Flasche



70288

1 - 5 Flaschen	7,99* (€ 9,51)	€ 12,68 je l
ab 6 Flaschen	7,89* (€ 9,39)	€ 12,52 je l



Apulien

A Mano Negroamaro Puglia IGT

– 13,50 % vol.
– 0,75 l Flasche



70276

1 - 5 Flaschen	7,49* (€ 8,91)	€ 11,88 je l
ab 6 Flaschen	7,39* (€ 8,79)	€ 11,72 je l



Apulien

A Mano Prima Mano

– 15,00 % vol.
– 0,75 l Flasche



70282

1 - 5 Flaschen	16,99* (€ 20,22)	€ 26,96 je l
ab 6 Flaschen	16,89* (€ 20,10)	€ 26,80 je l



Simonini Prosciutto Crudo Stagionato

- geschnitten
- 500 g Schale



34352

Beispielfoto

je Schale	8,39* (€ 8,98)	€ 17,96 je kg
-----------	-----------------------	---------------



Simonini Spianata Piccante

- geschnitten
- 500 g Schale



34351

Beispielfoto

je Schale	6,99* (€ 7,48)	€ 14,96 je kg
-----------	-----------------------	---------------



Simonini Salame Dolce Napoli

- geschnitten
- 500 g Schale



34354

Beispielfoto

je Schale	7,09* (€ 7,59)	€ 15,18 je kg
-----------	-----------------------	---------------



Simonini Prosciutto Cotto

- geschnitten
- 500 g Schale



34355

Beispielfoto

je Schale	5,59* (€ 5,98)	€ 11,96 je kg
-----------	-----------------------	---------------



Simonini Mortadella Bologna IGP

- geschnitten
- 500 g Schale



34356

Beispielfoto

je Schale	5,19* (€ 5,55)	€ 11,10 je kg
-----------	-----------------------	---------------



Simonini Pancetta coppata Affettata

- geschnitten
- 500 g Schale



54944

je Schale	8,59* (€ 9,19)	€ 18,38 je kg
-----------	-----------------------	---------------



**Divella
Penne Ziti Rigate
Integrali No. 27**

– 500 g Packung

20% Rabatt
am Freitag 25.07. und
Samstag 26.07.25



25519

je Packung	1,23* (€ 1,32)	€ 2,64 je kg
------------	-----------------------	--------------



**Divella
Mista No. 41**

– 500 g Packung

20% Rabatt
am Freitag 25.07. und
Samstag 26.07.25



25443

je Packung	0,97* (€ 1,04)	€ 2,08 je kg
------------	-----------------------	--------------



**Divella
Spaghetti al Pomodoro
e Spinaci No. 8**

– 500 g Packung

20% Rabatt
am Freitag 25.07. und
Samstag 26.07.25



25499

je Packung	1,72* (€ 1,84)	€ 3,68 je kg
------------	-----------------------	--------------



**Divella
Fusilli col Buco
No. 83**

– 500 g Packung

20% Rabatt
am Freitag 25.07. und
Samstag 26.07.25



25494

je Packung	2,49* (€ 2,66)	€ 5,32 je kg
------------	-----------------------	--------------



**Divella
Lasagnoni No. 87**

– 500 g Packung

20% Rabatt
am Freitag 25.07. und
Samstag 26.07.25



25461

je Packung	2,32* (€ 2,48)	€ 4,96 je kg
------------	-----------------------	--------------



**Divella
Mezzani No. 3**

– 500 g Packung

20% Rabatt
am Freitag 25.07. und
Samstag 26.07.25



25467

je Packung	2,25* (€ 2,41)	€ 4,82 je kg
------------	-----------------------	--------------

BIONADE

BIONADE

Bionade Naturtrübe Blutorange

- Erfrischungsgetränk
- 0,33 l x 12 Flaschen
- im Kasten



NEU

16260

je Kasten

8,99* (€ 10,07)

€ 2,70 je l

BIONADE

Bionade Naturtrübe Zitrone

- Erfrischungsgetränk
- 0,33 l x 12 Flaschen
- im Kasten



NEU

BIONADE

Bionade Naturtrübe Orange

- Erfrischungsgetränk
- 0,33 l x 12 Flaschen
- im Kasten



NEU

16262

je Kasten

8,99* (€ 10,07)

€ 2,70 je l

BIONADE

Bionade Holunder

- Erfrischungsgetränk
- 0,33 l x 12 Flaschen
- im Kasten



Pomom Natur Trinkhalme

- schwarz
- 200 Stück im Beutel
- aus nachhaltigen Rohstoffen



98298

je Beutel

4,99* (€ 5,94)

16167

je Kasten

8,99* (€ 10,07)

€ 2,70 je l